
В.Н.ГрачеваДиректор:

2. Раздел 5. Порядок работы службы медиации
Пункт 5.7 изложить в следующей редакции:
Сроки проведения процедуры медиации определяются соглашением о

проведении процедуры медиации. При этом медиатор и стороны должны
принимать все возможные меры для того, чтобы указанная процедура
была прекращена в срок не более чем в течение шестидесяти дней.
Срок проведения процедуры медиации не должен превышать сто
восемьдесят дней, за исключением срока проведения процедуры медиации
после передачи спора на рассмотрение суда или третейского суда, не
превышающего шестидесяти дней.

1.Раздел 3. Принципы деятельности школьной медиационной службы

Абзац 4 Положения изложить в следующей редакции:

Принцип сотрудничества и равноправия сторон

Внести следующие изменения в Положение «0 школьной службе медиацию>,

утвержденные приказом директора от 28.08.2020 No70

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №193-ФЗ «Об

альтернативной процедуре урегулирования споров с участием посредника

(процедуре медиации), ст.3, ст.13 ФЗ №193 и на основании протеста

прокуратуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

«0 внесении изменений в Положение «0 школьной службе медиации»

№8722 июня 2022г.

ПРИКАЗ

БЮД)КЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
«РУССКОПОЛЯНСКАЯСРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №2 ИМЕНИ ГЕРОЯСОВЕТСКОГОСОЮЗА
Г.Г. СВЕТЕЦКОГО» РУССКО-ПОЛЯНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ


